
下水建設 課 第 ４１４－５１４６

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １０ 月 １１ 日 午前 ９ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　

工 事 概 要

φ１５０管布設工　　Ｌ＝９０．００ｍ

汚水桝工　　　 　　　８箇所

人孔工　　　　　　　　４箇所

立会人

立会人

立会人

入 札 （見積） 明 細 書

北信建設株式会社

３,３９０,０００

３,８５０,０００

３,２３６,０００

四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

常磐地区汚水管渠布設工事（その３）

株式会社齋木工務店

八信建設有限会社

有限会社共豊興建

有限会社松永設備工業

　

　

　

以下余白

４,０００,０００

４,０００,０００

大宗建設株式会社

株式会社コーストメイト

株式会社プロス

件名誤りのため無効

 

株式会社中浜組

４,０００,０００

３,１８０,０００

　

 

２,４３０,０００

　

落札

業　　　者　　　名

　

　

　

東亜設備工業株式会社 ３,７６０,０００

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

４,０４５,０００

２,４３０,０００ ２,５５１,５００

芝田一丁目１番３４号

伊倉一丁目

株式会社齋木工務店

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１２月１３日平成１４年１０月１１日 ～

土木一式
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